
DODATEK  č. 8

ke Smlouvě  o užívání  autobusových  nádraží

uzavřené  dne  21. 12.  2017  (dále  jen,,Smlouva")

1l  Provozovatel:

ČSAD  Ostrava  a.s.

mezi  smluvními  stranami

ICO:  451 92 057

DIČ:  CZ45192057

se sídlem:  Vítkovická  3083/1,  702  00,  Ostrava  -  Moravská  Ostrava

zapsaná:  v obchodním  rejstříku  vedeném  Krajským  soudem  v Ostravě,

oddíl  B, vložka  366

zastoupena:  předsedou  představenstva  Ing.  Tomášem  Vrátným  a členy

představenstva  Ing. Petrem  Nemravou  a Ing.  Václavem

Johánkem

bank.  spojení:  

kontaktníadresa:  ČSAD Ostrava  a.s.,  Služby  autobusových  nádraží,  Vítkovická

3083/1,  702  00 Moravská  Ostrava

kontaktní  osoba:  manažer  služeb  autobusových  nádraží

(dále  jen,,provozovatel")

a

2/  Objednatel:

Olomoucký  kraj

se sídlem:

IČO:
DIČ:

Jeremenkova  1191/40a,  Hodolany,  779  00 0lomouc

60609460

CZ  60609460

(dále  jen,,Olomoucký  kraj"  nebo,,objednatel")

Prostřednictvím:

Koordinátora  Integrovaného  dopravního  systému  Olomouckého  kraje,

příspěvková  organizace

se sídlem:  Jeremenkova  1211/40b,  Hodolany,  779  00 0lomouc

IČO: 72556064

DIČ:  CZ72556064

bankovní  spojení:  

zastoupená:  Ing. Kateřinou  Suchánkovou,  MBA,  ředitelkou

zapsaná  v obchodním  rejstříku  vedeném  Krajským  soudem  v Ostravě,  oddíl  Pr,

vložka  5064

(dále  jen,,KlDSOK,  p.o.")

provozovatel  a objednatel  dále  také  jen  jako,,smluvní  strany"



ČI. l.

LJčel dodatku

Tento  dodatek  č. 8 Smlouvy  se uzavírá  z důvodu  doplnění  čl. I odst.  2, zvýšení  ceny

spojů  dle čl. Il odst.  9 a 12 Smlouvy  (změny  Přílohy  č. 1) a dále  z důvodu  změny

definovaného  seznamu  linek  (změny  Přílohy  č. 2).

Vzorec  výpočtu  výše  roční  úhrady  za jednotlivá  autobusová  nádraží  od 1. 1. 2024

pro  účel  vyúčtování  daného  kalendářního  roku a vzorec  výpočtu  paušální  měsíční

úhrady  za období  od 1. 1. do 31. 12.  daného  roku  jsou  stanoveny  v Příloze  č. 1, která

tvoří  nedílnou  součást  tohoto  dodatku  a od "I. 1. 2024  nahrazuje  původní  Přílohu  č. 1

Smlouvy.

Rozsah  linek  je od 1. 1. 2024  stanoven  v Příloze  č. 2 Smlouvy  -  Seznam  linek,  která

tvoří  nedílnou  součást  tohoto  dodatku  a od 1. 1. 2024  nahrazuje  původní  Přílohu  č. 2

Smlouvy.

ČI. Il

Změna  Smlouvy

1. Příloha  č. 1 Smlouvy  se nahrazuje  novou  Přílohou  č. 1 se vzorcem  výpočtu  výše

roční  úhrady  za jednotlivá  autobusová  nádraží  od 1. 1. 2024  a výpočtem  měsíční

paušální  úhrady  za období  od 1. 1 do 31. 12. daného  roku  a je nedílnou  přílohou

tohoto  dodatku.

2. Příloha  č. 2 Smlouvy  se nahrazuje  novou  Přílohou  č. 2 -  Seznam  linek,  která  je

nedílnou  přílohou  tohoto  dodatku.

3. V čl. l. odst.  2 se za stávající  text  doplňuje  následující  věta:

V rámci  města  Litovel  je  od  1. 2. 2024  provozováno  AN  zpět  na  nově

zrekonstruovaném  AN a v souladu  se Smlouvou  je v rámci  ceny  za vjezdy  na AN

zohledněna  výše  odpisů  pořízených  investic.

ČI. Ill

Závěrečná  ustanovení

Ostatní  ustanovení  Smlouvy  zůstávají  beze  změn.

Dodatek  č. 8 nabývá  platnosti  dnem  jeho  uzavření  a účinnosti  uveřejněním  v registru

smluv  dle zákona  č. 340/2015  sb., o zvláštních  podmínkách  účinnosti  některých

smluv,  uveřejňování  těchto  smluv  a o registru  smluv  (zákon  o registru  smtuv),

ve znění  pozdějších  předpisů.  K uveřejnění  tohoto  dodatku  smlouvy  v registru  smluv

se zavazuje  objednatel.



Smluvní  strany  se dohodly,  že tímto  dodatkem  č. 8 se řídí  jejich  práva  a povinnosti,

které  vznikly  při plnění  Smlouvy  od 1. 1. 2024.

Nedílnou  součástí  tohoto  dodatku  je Příloha  č. 1, která  od 1. 1. 2024  nahrazuje  původní

Přílohu  č. 1 Smlouvy,  a dále  Příloha  č. 2, která  od 1. 1. 2024  nahrazuje  původní  Přílohu

č. 2 Smlouvy.

Dodatek  se vyhotovuje  v jednom  elektronickém  vyhotovení  s připojenými  digitálními
podpisy  obou  Smluvních  stran,  tj. podepsán  způsobem,  se kterým  zvláštní  právní

předpis  (zákon  č. 297/2016  sb.,  zákon  č. 300/2008  Sb.)  spojuje  účinky  vlastnoručního

podpisu.

Smluvní  strany  prohlašují,  že s dodatkem  č. 8 souhlasí,  obsahu  řádně  porozuměly

a na základě  souhlasu  vlastnoručně  podepsaly.

Tento  dodatek  byl  schválen  Radou

dne  7. 10.  2024,  usnesením  č. UR/118/'1  0/2024.

Olomouckého kraje

Za provozovatele:

TO m á š TDOigmitaás!nVěra.ptondyepsal

vrát  nÝ D10a:t5u7m3:72+00242:0100;14

Za objednatele:

Ing' KaÍeřína DKagtefía:n"aěSpuocdh"ánpk"aová"g'

Su ch á n y O Vá ?;,:r;:\):;:::í6

předseda  představenstva

Ing. Tomáš  Vrátný

Ing. Kateřina  Suchánková,  MBA

ředitelka  KIDSOK,  p.o.

ín.  P etr  Dlnigg.itPáelntrěNpeomderapvsaal

Ne mrava D1oa:5u9ml:72+00242:0100:14

člen představenstva

Ing. Petr  Nemrava

Inga  VáClaV DIngg:ÍVááncělavpoJodheápnsae'k
J 0H5  n ek  Datum: 2024.10.14l 1 :01 :36  +02'00'

člen představenstva

Ing. Václav  Johánek



Příloha  č.1 : Výpočet  výše  roční  úhrady  za jednotlivá  AN od 1.1.2024  do 31.12.2024.

Příloha  č. 1:

Vzorec  výpočtu  výše  roční  úhrady  (RX)  za  jednotlivá  autobusová  nádraží
od 1. 1. 2021 pro  účel  vyúčtování  daného  roku  (tato  příloha  bude  průběžně  rněněna
způsobem  předvídaným  touto  smlouvou)

RX  = sX * c

Rx:  roční úhrada za jednotlivá autobusová nádraží za aktuální rok

c:  cena  za jednotlivý  spoj  od 1. 1. 2024 stanovená  dle čl. Il odst.  9, kdy cena  pro rok 2023

činila  34,62  Kč + DPH,  cena  pro rok 2024  činí  37,63  Kč + DPH, cena  pro AN šumperk  pro rok

2023  činila  41,36  Kč + DPH, pro rok 2024  je cena  pro AN Šumperk  stanovena  ve výši 52,42

Kč + DPH,  cena  pro AN Litovel  pro rok 2024  byla dohodnuta  ve výši 57,15  Kč + DPH.

sX:  počet spojů vyplývající z jízdních řádů pro období od 1. 1. do 30. 42. za jednotlivá AN
uvedené  v čl. l. odst.  2 Smlouvy

Vzorecvýpočtu  rněsíční  úhrady  za  období  od 1. 1. do 3t  12.  daného  roku

Rq=  (((sq/11)*12))*c)/12

Rq:  předpokládaná  měsíční  úhrada  za jednotlivá  autobusová  nádraží  za aktuální  rok

vypočtená  z dat CIS v lednu daného  roku

c:  cena  za jednotlivý  spoj  od 1. 1. 2024 stanovená  dle čl. Il odst.  9, kdy cena  pro rok 2023

činila  34,62  Kč + DPH,  cena  pro rok 2024  činí  37,63  Kč + DPH, cena  pro AN Šumperk  pro rok

2023  činila  41,36  Kč + DPH, pro rok 2024  je cena  pro AN Šumperk  stanovena  ve výši 52,42

Kč + DPH,  cena  pro AN Litovel  pro rok 2024  byla dohodnuta  ve výši 57;15Kč  +DPH.

Sq:  počet  spojů  vyplývající  z jízdních  řádů pro období  od 4. 1. do 30. 11. za jednotlivá  AN

uvedené  v čl. l. odst.  2 Smlouvy

Stanovení  vÝše  roční  úhrady  (R,)  za jednotlivá  autobusová  nádraží:

Rx  = SX * c

Rl  : AS Hranice 79 162  * 37,63 =  2 978  866,06  Kč + DPH

R2:  AN  Olomouc 147602  * 37,63 =  5 554  263,26  Kě + DPH

R3  : AN  Litow>l 64 079 "  57,15 =  3 662114,85  Kč + DPH

R4:  AS UniČov 57 087  * 37,63 =  2 148  183,81  Kč + DPH

R5:  AN  Šumperk 122834  * 52,42 =  6 438  958,28  Kč + DPH

R6:  AN  Jeseník 85 333 * 37,63 =  3 211  080,79  Kč  + DPH

Celková  výše  roční  úhrady:  23 993  467,05  Kč  + DPH

Celková  výše  oprávněného  měsíčního  paušálu  před  vyúčtováním

23 993  467,05  DPH/12  = 1999  455,59  Kč  + DPH.

Částka  23 993  467,05  Kč  + DPH  je stanovená  jako celková  výše roční úhrady  před
vyúčtováním  od 4. 1. 2024  do 31. 12. 2024,  ze které  je stanovena  oprávněná  měsíční  paušální

úhrada  dle čl. Il odst.  6 Smlouvy  ve výši 1999  455,59  Kč  + DPH.



Příloha  č.2/1  smlouvy  o užívání  autobusových  nádraží  - Olomoucký  kraj

Počet  spojů  a výpočet  ceny  za užívání  autobusového  terminálu  - AS  Hranice

Oblednatel  Olomoucký  kraj prostřednictvím  KIDSOK,  p.o.

Výpočet  za  období  od 1.1.2024  do  31.12.2024

Terminál Ič.línky lpočet spojů za období Icena za 1 spoj lceíkem za linku za období
linky  ve  veřejné  službě

AS Hranice 890345 391 37,63  Kč 14 713,33  Kč

AS Hranice 891345 3836 37,63  Kč 144  348,68  Kč

AS  Hranice 920521 2764 37,63  Kč 104  009,32  Kč

AS Hranice 920531 5756 37,63  Kč 216  598,28  Kč

AS Hranice 920532 4416 37,63  Kč 166174,08  Kč

AS Hranice 920533 5688 37,63  Kč 214  039,44  Kč

AS  Hranice 920534 5365 37,63  Kč 201 884,95  Kč

AS Hranice 920535 6142 37,63  Kč 231 123,46  Kč

AS Hranice 920536 4575 37,63  Kč 172  157,25  Kč

AS  Hranice 920537 4354 37,63  Kč 163  841,02  Kč

AS  Hranice 920538 4653 37,63  Kč 175  092,39  Kč

AS Hranice 920539 8385 37,63  Kč 315  527,55  Kč

AS Hranice 920928 6129 37,63  Kč 230  634,27  Kč

AS  Hranice 920929 1525 37,63  Kč 57 385,75  Kč

AS  Hranice 920930 4449 37,63  Kč 167  415,87  Kč

AS Hranice 920949 5903 37,63  Kč 222  129,89  Kč

AS Hranice 920950 4831 37,63  Kč 181 790,53  Kč

mezisoučet
I

79162 2 978  866,06  Kč

celkem  za spoje i 2 978 866,06 Kč
měsíční  paušál  bez  DPH i 248 238,84 Kč

Výpočet  měsíčního  paušálu:(počet  spojů  x sazba  za  jeden  spoj)  : 12  měsíci  = paušál

V Ostravě  dne  15.01.2024

Za provozovatele: Za uživatele:

manažer  služeb  autobusových  nádraží

ČSAD  Ostrava  a.s.

Ing.Kateřina  Suchánková,MBA

ředitelka  KIDSOK,  p.o.



Příloha  č.2/2  smlouvy  o užívání  autobusových  nádraží  - Olomoucký  kraj

Počet  spojů  a výpočet  ceny  za užívání  autobusového  terminálu  - AN Olomouc

Oblednatel  Olomoucký  kraj prostřednictvím  KIDSOK,  p.o.

Výpočet  za  období  od 1.1.2024  do  31.12.2024.

Termínál lč.linky Ipočet spojů za období lcena za I spoj lcelkem za linku za období
linky  ve  veřejné  službě

AN Olomouc 780400 3304 37,63  Kč 124  329,52  Kč

AN Olomouc 780411 44'17 37,63  Kč 166  211,71  KČ

AN Olomouc 780439 5687 37,63  Kč 214  001,81  Kč

AN  Olomouc 780442 5102 37,63  Kč 191 988,26  Kč

AN  Olomouc 890302 13954 37,63  Kč 525  089,02  Kč

AN Olomouc 890341 763 37,63  Kč 28 71 1,69  Kč

AN Olomouc 890345 391 37,63  Kč 14 713,33  Kč

AN Olomouc 890364 5338 37,63  Kč 200  868,94  Kč

AN  Olomouc 890370 391 37,63  Kč 14 713,33  Kč

AN Olomouc 890921 3395 37,63  Kč 127  753,85  Kč

AN Olomouc 890923 508 37,63  Kč 19116,04  Kč

AN Olomouc 891340 10291 37,63  Kč 387  250,33  Kč

AN Olomouc 891341 3209 37,63  Kč 120  754,67  Kč

AN Olomouc 891344 4653 37,63  Kč 175  092,39  Kč

AN Olomouc 891345 7848 37,63  Kč 295  320,24  Kč

AN Olomouc 891346 7568 37,63  Kč 284  783,84  Kč

AN Olomouc 891347 195 37,63  Kč 7 337,85  Kč

AN Olomouc 891348 1798 37,63  Kč 67 658,74  Kč

AN Olomouc 891  35"1 7150 37,63  Kč 269  054,50  Kč

AN  Olomouc 891364 8859 37,63  Kč 333  364,17  Kč

AN  Olomouc 891370 16991 37,63  Kč 639  371,33  Kč

AN  Olomouc 891371 2111 37,63  Kč 79 436,93  Kč

AN Olomouc 891375 4671 37,63  Kč 175  769,73  Kč

AN Olomouc 891377 2737 37,63  Kč 102  993,3a1 Kč

AN Olomouc 891378 1017 37,63  Kč 38 269,71  Kč

AN  Olomouc sgí  392 5357 37,63  Kč 201 583,91  Kč

AN  Olomouc 891400 2033 37,63  Kč 76 501,79  Kč

AN  Olomouc 891904 83 37,63  Kč 3123,29  Kč

AN Olomouc 891923 1970 37,63  Kč 74 131,10  Kč

AN Olomouc 920500 12179 37,63  Kč 458  295,77  Kč

AN Olomouc 920512 375 37,63  Kč 14 111,25  Kč

AN Olomouc 950157 631 37,63  Kč 23 744,53  Kč

AN Olomouc I 950904 2626 37,63  Kč 98 816,38  Kč

mezisoučet
II , 147602 5 554  263,26  Kč

celkem  za spoje
I
 5 554  263,26  Kč

i 462 855,27 Kč

Výpočet  měsíčního  paušálu:(počet  spojů  x sazba  za  jeden  spoj)  : 12  měsíci  = paušál

V Ostravě  dne  15.01.2024

Za provozovatele: Za uživatele:

manažer  služeb  autobusových  nádraží

ČSAD  Ostrava  a.s.

Ing.Kateřina  Suchánková,MBA

ředitelka  KIDSOK,  p.o.



Příloha  č.2/3  smlouvy  o užívání  autobusových  nádraží  - Olomoucký  kraj

Počet  spojů  a výpočet  ceny  za užívání  autobusového  terminálu  - AS Litovel

0b3ednate1 0lomoucký  kraj prostřednictvím  KIDSOK,  p.o.

Výpočet  za  období  od 1.1.2024  do  31.12.2024

Terminál lč.linky Ipočet spojů za období Icena za 1 spoj lcelkem za linku za období
linky  ve  veřejné  službě

AS  Litovel 890301 508 57,15 29 032,20  Kč

AS  Litovel 890302 18703 57,15 4 068  876,45  Kč

AS  Litovel 890303 5535 57,15 3a16 325,25  Kč

AS  Litovel 890304 5528 57,15 315  925,20  Kč

AS Litovel 890305 2033 57,15 116185,95  Kč

AS  Litovel 890307 6133 57,15 350  500,95  Kč

AS  Litovel 890308 1390 57,15 79 438,50  Kč

AS  Litovel 890309 1525 57,15 87153,75  Kč

AS  Litovel 890310 1901 57,15 108  642,15  Kč

AS  Litovel 890311 1017 57,15 58121,55  Kč

AS  Litovel 890312 2837 57,15 162134,55  Kč

AS  Litovel 890313 3356 57,15 191 795,40  Kč

AS  Litovel 890335 9033 57,15 5a16 235,95  Kč

AS  Litovel 891376 508 57,15 29 032,20  Kč

AS  Litovel 933244 3441 57,15 196  653,"15  Kč

AS Litovel 950157 631 57,15 36 061,65  Kč

mezisoučetI I I
64079 3 662114,85  Kč

celkem  za spoje i 3 662114,85 Kč
I 305176,24 Kč

Výpočet  měsíčního  paušálu:(počet  spojů  x sazba  za  jeden  spoj)  : 12  měsíci  = paušáÍ

V Ostravě  dne  15.01.2024

Za provozovatele: Za uživatele:

manažer  služeb  autobusových  nádraží

ČSAD  Ostrava  a.s.

Ing.Kateřina  Suchánková,MBA

ředitelka  KIDSOK,  p.o.



Příloha  č.2/4  smlouvy  o užívání  autobusových  nádraží  - Olomoucký  kraj

Počet  spojů  a výpočet  ceny  za užívání  autobusového  terminálu  - AS  Uničov

0b3ednate1 0lomoucký  kraj prostřednictvím  KIDSOK,  p.o.

Výpočet  za  období  od 1.1.2024  do  31.12.2024

Termínál lč.línky lpočet spojů za období Icena za I spoj lceíkem za íinku za období
linky  ve  veřejné  službě

AS Uničov 890310 449 37,63  Kč 16  895,87  Kč

AS  Uničov 8903a12 2075 37,63  Kč 78 082,25  Kč

AS Uničov 890321 7559 37,63  Kč 284  445,17  Kč

AS Uničov 890322 o 37,63  Kč O,OO Kč

AS Uničov 890323 5728 37,63  Kč 215  544,64  Kč

AS  Uničov 890324 254 37,63  Kč 9 558,02  Kč

AS Uničov 890325 5356 37,63  Kč 201 546,28  Kč

AS Llničov 890326 8875 37,63  Kč 333  966,25  Kč

AS Uničov 890327 1407 37,63  Kč 52 945,41  Kč

AS  Uničov 890335 8779 37,63  Kč 330  353,77  Kč

AS Uničov 890336 4467 37,63  Kč 168  093,2aí Kč

AS Uničov 890364 5025 37,63  Kč 189  090,75  Kč

AS  Uničov 890922 508 37,63  Kč 19116,04  Kč

AS  Uničov 891364 3432 37,63  Kč 129  146,16  Kč

AS Uničov 932272 2542 37,63  Kč 95 655,46  Kč

AS Uničov 950157 631 37,63  Kč 23 744,53  Kč

mezisoučet  ,
I I

57087 2148  183,81  Kč

celkem  za spoje i 2 148183,81 Kč
: 179  015,32  Kč

Výpočet  měsíčního  paušálu:(počet  spojů  x sazba  za  jeden  spoj)  : 12  měsíci  = paušáj

V Ostravě  dne  15.01.2024

Za provozovatele: Za užívatele:

manažer  služeb  autobusových  nádraží

ČSAD  Ostrava  a.s.

Ing.Kateřina  Suchánková,MBA

ředitelka  KIDSOK,  p.o.



Příloha  č.2/5  smlouvy  o užívání  autobusových  nádraží  - Olomoucký  kraj

Počet spojů  a výpočet  ceny  za užívání  autobusového terminálu - AN Šumperk

0b3ednate1 0lomoucký  kraj  prostřednictvím  KIDSOK,  p.o.

Výpočet  za  období  od 1.1.2024  do  3'1.12.2024.

Terminál lč.linky lpočet spojů za období lcena za I spoj lcelkem za linku za období
línky  ve  veřejné  službě

AN  Šumperk 930122 140 52,42  Kč 7 338,80  Kč

AN Šumperk 930202 3432 52,42  Kč 179  905,44  Kč

AN Šumperk 930203 9536 52,42  Kč 499  877,12  Kč

AN Šumperk 930204 7404 52,42  Kč 388117,68  Kč

AN šumperk 930205 4040 52,42  Kč 2'l  1 776,80  Kč

AN Šumperk 930206 10415 52,42  Kč 545  954,30  Kč

AN Šumperk 930207 5149 52,42  Kč 269  910,58  Kč

AN Šumperk 930209 8414 52,42  Kč 441 061,88  Kč

AN Šumperk 930210 3759 52,42  Kč 4 97 046,78  Kč

AN Šumperk 930212 4841 52,42  Kč 253  765,22  Kč

AN  Šumperk 930214 3055 52,42  Kč 160  143,10  Kč

AN  Šumperk 930215 7244 52,42  Kč 379  730,48  Kč

AN  Šumperk 930216 763 52,42  Kč 39 996,46  Kč

AN Šumperk 930218 5306 52,42  Kč 278  140,52  Kč

AN šumperk 93021g 3355 52,42  Kč 175  869,10  Kč

AN Šumperk 930220 508 52,42  Kč 26 629,36  Kč

AN Šumperk 930222 2796 52,42  Kč 146  566,32  Kč

AN Šumperk 930229 2288 52,42  Kč 119  936,96  Kč

AN Šumperk 930246 2054 52,42  Kč 107  670,68  Kč

AN Šumperk 930279 1779 52,42  Kč 93 255,  18 Kč

AN Šumperk 930280 2229 52,42  Kč 116  844,  18 Kč

AN  Šumperk 930920 445 52,42  Kč 23 326,90  Kč

AN Šumperk 931122 2697 52,42  Kč 141 376,74  KČ

AN šumperk 931203 491 52,42  Kč 25 738,22  Kč

AN Šumperk 931207 223 52,42  Kč Il  689,66  Kč

AN  Šumperk 932207 883 52,42  Kč 46 286,86  Kč

AN  šumperk 932217 668 52,42  Kč 35 016,56  Kč

AN  šumperk 932246 2170 52,42  Kč 113  75"1,40  Kč

AN  Šumperk 933246 10005 52,42  Kč 524  462,  40 Kč

AN  Šumperk 933280 254 52,42  Kč 13 314,68  Kč

AN  Šumperk 935232 3972 52,42  Kč 208  212,24  Kč

AN  Šumperk 935234 7499 52,42  Kč 393  097,58  Kč

AN  Šumperk 935235 2921 52,42  Kč 153118,82  Kč

AN Šumperk 950122 1468 52,42  Kč 76 952,56  Kč

AN  šumperk 950157 631 52,42  Kč 33 077,02  Kč

mezisoučet  I , 122834 6 438  958,28  Kč

celkem  za spoje I 6 438 958,28 Kč
I 536 579,86 Kč

Výpočet  měsíčního  paušálu:(počet  spojli  x sazba  za  jeden  spoj)  : 12  měsíci  = paušál

V Ostravě  dne  15.01.2024

Za provozovatele: Za uživatele:

manažer  služeb  autobusových  nádraží

ČSAD  Ostrava  a.s.

Ing.Kateřina  Suchánková,MBA

ředitelka  KIDSOK,  p.o.



Příloha  č.2/6  smlouvy  o užívání  autobusových  nádraží  - Olomoucký  kraj

Počet  spojů  a výpočet  ceny  za užívání  autobusového  terminálu  - AN Jeseník

0b3ednate1 0lomoucký  kraj prostřednictvím  KIDSOK,  p.o.

Výpočet  za  období  od 1.1.2024  do  31.12.2024.

Terminál lč.linky lpočet spojů za období lcena za I spoj lcelkem za linku za období
linky  ve  veřejné  službě

AN Jeseník 930122 140 37,63  Kč 5 268,20  Kč

AN Jeseník 931122 3087 37,63  Kč 116163,81  Kč

AN  Jeseník 950111 6305 37,63  Kč 237  257,15  Kč

AN Jeseník 950112 I 5467 37,63  Kč 582  023,21  Kč

AN Jeseník 950113 3128 37,63  Kč 117  706,64  Kč

AN Jeseník 950115 5570 37,63  Kč 209  599,  10 Kč

AN Jeseník 950116 15305 37,63  Kč 575  927,15  Kč

AN Jeseník 950117 1916 37,63  Kč 72 099,08  Kč

AN Jeseník 950118 3"15 37,63  Kč I I 853,45  Kč

AN Jeseník 950119 4247 37,63  Kč 159  814,61  Kč

AN  Jeseník 950120 9532 37,63  Kč 358  689,"16  Kč

AN  Jeseník 950121 6353 37,63  Kč 239  063,39  Kč

AN Jeseník 950"122 1586 37,63  Kč 59 681,18  Kč

AN Jeseník 950124 6837 37,63  Kč 257  276,31  Kč

AN Jeseník 950126 763 37,63  Kč 28 71 1,69  Kč

AN Jeseník 950157 631 37,63  Kč 23 744,53  Kč

AN Jeseník 950901 1261 37,63  Kč 47 45"1,43  Kč

AN  Jeseník 950904 2890 37,63  Kč 108  750,70  Kč

mezisoučet
I

85333 3 211 080,79  Kč

celkem  za spoje i 3 211 080,79 Kč
I 267 590,07 Kč

Výpočet  měsíčního  paušálu:(počet  spojů  x sazba  za  jeden  spoj)  : 12  měsíci  = paušál

V Ostravě  dne  15.01.2024

Za provozovatele: Za uživatele:

manažer  služeb  autobusových  nádraží

čSAD  Ostrava  a.s.

Ing.Kateřina  Suchánková,MBA

ředitelka  KIDSOK,  p.o.



Příloha  č.2/7smlouvy  o užívání  autobusových  nádraží  - Olomoucký  kraj

Počet  spojů  a výpočet  ceny  za užívání  autobusového  terminálu  - celkem  za linky

0b3ednate1 0lomoucký  kraj  prostřednictvím  KIDSOK,  p.o.

Výpočet  za  období  od 1.1.2024  do  31.12.2024

č.linky l počet spojů za období l cena za I spoj l celkem za linku za období
línky  ve  veřejné  službě

780400 3304 37,63  Kč '124 329,52  Kč

780411 44'17 37,63  Kč 166  211,71  Kč

780439 5687 37,63  Kč 214  001,81  Kč

780442 5102 37,63  Kč 191 988,26  Kč

890301 508 57,15  Kč 29 032,20  Kč

890302 32657 57,15  a 37,63 1 593  965,47  Kč

890303 5535 57,15  Kč 316  325,25  Kč

890304 5528 57,15  Kč 315  925,20  Kč

890305 2033 57,15  Kč I 16185,95  Kč

890307 6133 57,15  Kč 350  500,95  Kč

890308 1390 57,15  Kč 79 438,50  Kč

890309 1525 57,15  Kč 87 153,75  Kč

890310 2350 57,15  a 37,63 125  538,02  Kč

890311 1017 57,15  Kč 58 121,55  Kč

890312 4912 57,15  a 37,63 240  216,80  Kč

890313 3356 57,15  Kč 191 795,40  Kč

890321 7559 37,63  Kč 284  445,17  Kč

890322 o 37,63  Kč O,OO Kč

890323 5728 37,63  Kč 215  544,64  Kč

890324 254 37,63  Kč 9 558,02  Kč

890325 5356 37,63  Kč 201 546,28  Kč

890326 8875 37,63  Kč 333  966,25  Kč

890327 1407 37,63  Kč 52 945,41  Kč

890335 17812 57,15  a 37,63 846  589,72  Kč

890336 4467 37,63  Kč 168  093,21  Kč

890341 763 37,63  Kč 28 711,69  Kč

890345 782 37,63  Kč 29 426,66  Kč

890364 10363 37,63  Kč 389  959,69  Kč

890370 391 37,63  Kč 14 713,33  Kč

890921 3395 37,63  Kč 127  753,85  Kč

890922 508 37,63  Kč 19116,04  Kč

890923 508 37,63  Kč 19116,04  Kč

891340 10291 37,63  Kč 387  250,33  Kč

891341 3209 37,63  Kč 120  754,67  Kč

891344 4653 37,63  Kč 175  092,39  Kč

891345 11684 37,63  Kč 439  668,92  Kč

891346 7568 37,63  Kč 284  783,84  Kč

891347 195 37,63  Kč 7 337,85  Kč

891348 1798 37,63  Kč 67 658,74  Kč

891351 7150 37,63  Kč 269  054,50  Kč

891364 12291 37,63  Kč 462  5"í0,33  Kč

891370 16991 37,63  Kč 639  371,33  Kč

891371 2111 37,63  Kč 79 436,93  Kč

891375 4671 37,63  Kč 175  769,73  Kč

891376 508 57,15  Kč 29 032,20  Kč

891377 2737 37,63  Kč 102  993,31  Kč

891378 1017 37,63  Kč 38 269,71  Kč

891392 5357 37,63  Kč 201 583,91  Kč

891400 2033 37,63  Kč 76 501,79  Kč

891904 83 37,63  Kč 3123,29  Kč

891923 1970 37,63  Kč 74 131,10  Kč

920500 12179 37,63  Kč 458  295,77  Kč

Příloha  č.2/7  smlouvy  o užívání  autobusových  nádraží  - Olomoucký  kraj



Hočet spolú a výpočet ceny za uživáni autobusového  termínálu - celKem za línky

Oblednatel  Olomoucký  kraj prostřednictvím  KIDSOK,  p.o.

Výpočet  za  období  od 1.1.2024  do  31.12.2024

č.línky l počet spojů za období l cena za I spoj l celkem za linku za období
linky  ve  veřejné  službě

920512 375 37,63  Kč 141  I 1,25  Kč

920521 2764 37,63  Kč 104  009,32  Kč

920531 5756 37,63  Kč 216  598,28  Kč

920532 4416 37,63  Kč 1661  74,08  Kč

920533 5688 37,63  Kč 214  039,44  Kč

920534 5365 37,63  Kč 201 884,95  Kč

920535 6142 37,63  Kč 231 123,46  Kč

920536 4575 37,63  Kč 172157,25  Kč

920537 4354 37,63  Kč 163  841,02  Kč

920538 4653 37,63  Kč 175  092,39  Kč

920539 8385 37,63  Kč 315  527,55  Kč

920928 6129 37,63  Kč 230  634,27  Kč

920929 1525 37,63  Kč 57 385,75  Kč

920930 4449 37,63  Kč 167  415,87  Kč

920949 5903 37,63  Kč 222  129,89  Kč

920950 4831 37,63  Kč 181 790,53  Kč

gao"i:_:_ 280 52,42  a 37,63 12  607,00  Kč

930202 3432 52,42  Kč 179  905,44  Kč

930203 9536 52,42  Kč 499  877,12  Kč

930204 7404 52,42  Kč 388117,68  Kč

930205 4040 52,42  Kč 211 776,80  Kč

930206 10415 52,42  Kč 545  954,30  Kč

930207 5149 52,42  Kč 269  910,58  Kč

930209 8414 52,42  Kč 441 061,88  Kč

930210 3759 52,42  Kč 197  046,78  Kč

930212 4841 52,42  Kč 253  765,22  Kč

930214 3055 52,42  Kč 160 14310  Kč
930215 7244 52,42  Kč 379  730,48  Kč

930216 763 52,42  Kč 39 996,46  Kč

930218 5306 52,42  Kč 278  140,52  Kč

930219 3355 52,42  Kč 175  869,10  Kč

930220 508 52,42  Kč 26 629,36  Kč

930222 2796 52,42  Kč 146  566,32  Kč

930229 2288 52,42  Kč I 19  936,96  Kč

930246 2054 52,42  Kč 107  670,68  Kč

930279 1779 52,42  Kč 93 255,18  Kč

930280 2229 52,42  Kč 116  844,18  Kč

930920 445 52,42  Kč 23 326,90  Kč

931122 5784 52,42  a 37,63 257  540,55  Kč

931203 491 52,42  Kč 25 738,22  Kč

931207 223 52,42  Kč 11 689,66  Kč

932207 883 52,42  Kč 46  286,86  Kč

932217 668 52,42  Kč 35 016,56  Kč

932246 2170 52,42  Kč 44 3 751,40  Kč

932272 2542 37,63  Kč 95 655,46  Kč

933244 3441 57,15  Kč 196  653,15  Kč

933246 10005 52,42  Kč 524  462,  íO Kč

933280 254 52,42  Kč 13 314,68  Kč

935232 3972 52,42  Kč 208  212,24  Kč

935234 7499 52,42  Kč 393  097,58  Kč

935235 2921 52,42  Kč 153118,82  Kč

950111 6305 37,63  Kč 237  257,15  Kč

950112 15467 37,63  Kč 582  023,21  Kč

Příloha  č.2/7  smlouvy  o užívání  autobusových  nádraží  - Olomoucký  kraj



Počet  spojů  a výpočet  ceny  za užívání  autobusového  terminálu  - celkem  za linky

0b3ednate1 0lomoucký  kraj prostřednictvím  KIDSOK,  p.o.

Výpočet  za  období  od 1.1.2024  do  31.12.2024

č.linky l počet spol:Ů za období l cena za 1 spoj l celkem za linku za období
linky  ve  veřejné  službě

950113 3128 37,63  Kč 117  706,64  Kč

950115 5570 37,63  Kč 209  599,10  Kč

950116 15305 37,63  Kč 575  927,  15  Kč

950117 1916 37,63  Kč 72 099,08  Kč

950118 315 37,63  Kč 1l  853,45  Kč

950119 4247 37,63  Kč 159  814,61  Kč

950120 9532 37,63  Kč 358  689,16  Kč

950121 6353 37,63  Kč 239  063,39  Kč

950122 3054 52,42  a 37,63 136  633,74  Kč

950124 6837 37,63  Kč 257  276,31  Kč

950126 763 37,63  Kč 28 711,69  Kč

950157 3155 52,42  a 37,63  a57,aí5 140  372,26  Kč

950901 1261 37,63  Kč 47 451,43  Kč

950904 5516 37,63  Kč 207  567,08  Kč

mezisoučet 556097 23 993  467,05  Kč

i měsíčnípaušálbezDPH 1999  455,59  Kč

Výpočet  měsíčního  paušálu:(počet  spojů  x sazba  za  jeden  spoj)  : 12  měsíci  = paušál

V Ostravě  dne  15.01.2024

Za provozovatele: Za uživatele:

manažer  služeb  autobusových  nádraží

CSAD  Ostrava  a.s.

Ing.Kateřina  Suchánková,MBA

ředitelka  KIDSOK,  p.o.


